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Verksamhetsplan 2008/2009 

Rydsbergsskolan upprättar årligen en lokal arbetsplan. I denna beskrivs arbetet för 
genomförandet av nationellt och lokalt fastställda mål. Utvecklings- och 
förändringsarbete dokumenteras årligen i en verksamhetsplan. I denna beskrivs 
mål för förändringsarbetet och åtgärder för att nå målen på såväl enhets- som 
arbetslagsnivå. 

Verksamhetsplanen innehåller mål inom följande områden, hämtade från 
läroplanen Lpo94: 

Normer och värden 
Kunskaper/Bedömning och betyg 
Elevernas ansvar och inflytande 
Skola och hem 
Internationella kontakter 

Beskrivning av förändringsarbetet och åtgärder på enhetsnivå  

Vårt mål är att alla elever och all personal skall trivas på Rydsbergsskolan. Under 
året kommer vi bland annat att arbeta med att öka efterlevnaden av våra 
ordningsregler. Dessa revideras under höstterminen i samråd med elever, personal 
och föräldrar. Vi kommer också att arbeta med att sänka ljudnivån i våra lokaler, 
arbeta mer med livskunskap och genomföra regelbundna hälsodagar för elever 
och personal. 

Ett arbete som påbörjades förra läsåret och som fortsätter under innevarande läsår 
är arbetet med utökad inkludering av särskolans elever i grundskolan. 

En fortsatt utveckling av ämnet "elevens val" kommer att pågå under läsåret.  

Ett annat utvecklingsområde som vi kommer att arbeta med under hela året är att 
öka användandet av s.k. bedömningsmatriser, såväl i enskilda ämnen som i 
ämnesövergripande arbeten. Arbetslagen kommer också att ytterligare 
konkretisera sina arbetsformer för "arbetspass" och ämnesövergripande studier. Vi 
skall även arbeta för att den individuella utvecklingsplanen används i en mer 
regelbunden uppföljning av elevernas skolarbete. 

Inom ramen för vårt "genusarbete" kommer vi under året att göra särskilda 
analyser av skillnaderna i betygsresultat mellan pojkar och flickor. 

Via ett deltagande i projektet "Skapande skola" kommer vi att skapa 
förutsättningar för eleverna att utveckla sitt eget skapande och få tillgång till 
större variation och insikt vad det gäller olika estetiska uttrycksformer. 

Ett arbete som pågått under flera år är utvecklingen av elevrådets roll och 
arbetsformer. Detta arbete fortsätter under året och bland annat har elevrådets 
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ordförande valts av eleverna i ett direkt personval. Elevernas inflytande och 
ansvar över sin egen undervisning skall också öka. Bland annat genom ett ökat 
inslag av "entreprenöriellt lärande" där elevernas intressen och möjligheter att ta 
ansvar utvecklas. 

Genom införandet av ett planeringsverktyg där alla klassernas veckoplanering 
finns tillgängligt för elever och föräldrar via Rydsbergsskolans hemsida 
underlättas kommunikationen med föräldrarna kring elevernas skolarbete.  

Vi kommer också under året att ta nya tag i arbetet med att utveckla våra 
internationella kontakter. Vi har under de senaste åren bland annat haft ett utbyte 
med den Lettiska staden Baldone men vi kommer nu att kartlägga nya möjligheter 
för denna typ av utbyten. 

Alla Rydsbergsskolans arbetslag arbetar med egna mål och förbättringsområden 
inom samma övergripande rubriker som det gemensamma utvecklingsarbetet 
utgår ifrån. Dessa följs upp regelbundet och redovisas tillsammans med 
utvärderingen av arbetet med verksamhetsplanens mål i skolans 
kvalitetsredovisning. 

 

 

Christian Jerhov Karin Persson 

Rektor  Rektor  


